ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NGÃI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 422/QĐ-UBND
	Quảng Ngãi, ngày 13 tháng 3 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC GIAO KẾ HOẠCH VỐN PHÒNG CHÁY, CHỮA CHÁY RỪNG VÀ BẢO VỆ RỪNG CẤP BÁCH NĂM 2016 (BỔ SUNG)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Quyết định số 201/QĐ-TTg ngày 14/02/2017 của Thủ tướng Chính phủ về việc hỗ trợ kinh phí phòng cháy, chữa cháy rừng và bảo vệ rừng cấp bách năm 2016 từ nguồn dự phòng ngân sách trung ương năm 2016;
Trên cơ sở Công văn số 1387/BKHĐT-KTNN ngày 24/02/2017 của Bộ Kế hoạch và đầu tư về việc thông báo danh mục dự án phòng cháy, chữa cháy rừng và bảo vệ rừng cấp bách năm 2016;
Căn cứ Quyết định số 139/QĐ-UBND ngày 22/01/2016 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt dự án Nâng cao Năng lực phòng cháy, chữa cháy rừng tỉnh Quảng Ngãi, giai đoạn 2015 - 2020;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn số 577/SNNPTNT ngày 06/3/2017 và Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 307/SKHĐT-TH ngày 07/3/2017 về việc giao kế hoạch vốn phòng cháy, chữa cháy rừng và bảo vệ rừng cấp bách năm 2016 (bổ sung),
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao kế hoạch vốn phòng cháy, chữa cháy rừng và bảo vệ rừng cấp bách năm 2016 (bổ sung) (chi tiết theo phụ lục đính kèm).
Điều 2. Căn cứ kế hoạch vốn được giao tại Điều 1 Quyết định này, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tiến hành phân bổ và giao nhiệm vụ cho Chi Cục Kiểm lâm tỉnh Quảng Ngãi; hướng dẫn, đôn đốc và kiểm tra Chi Cục Kiểm lâm tỉnh Quảng Ngãi triển khai thực hiện theo nhiệm vụ, mục tiêu kế hoạch được giao; không sử dụng kinh phí này để xây dựng phần mềm cảnh báo cháy rừng và phần mềm quản lý bảo vệ rừng khác theo ý kiến của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1378/BKHĐT-KTN ngày 24/02/2017.

Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi thực hiện việc kiểm soát, thanh toán vốn cho các dự án theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Thời gian giải ngân kế hoạch vốn đến hết ngày 31/12/2017.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi; Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- TT Tỉnh ủy (b/cáo), TT HĐND tỉnh;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- VPUB: CVP, PCVP (NL), CB - TH;
-Lưu: VT, NN - TNak211.
	CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Căng

PHỤ LỤC
KẾ HOẠCH VỐN PHÒNG CHÁY, CHỮA CHÁY RỪNG VÀ BẢO VỆ RỪNG CẤP BÁCH NĂM 2016 (BỔ SUNG)
(Kèm theo Quyết định số 422/QĐ-UBND ngày 13/3/2017 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi)
Đơn vị tính: triệu đồng
	TT
	Danh mục dự án
	Đầu mối giao kế hoạch
	Địa điểm xây dựng
	Thời gian thực hiện
	Quyết định đầu tư ban đầu hoặc QĐ điều chỉnh đã được Thủ tướng giao kế hoạch các năm
	Lũy kế vốn đã bố trí từ khởi công đến hết năm 2016
	Kế hoạch vốn năm 2016 (bổ sung)
	Ghi chú

	Số Quyết định, ngày, tháng, năm
	TMĐT
	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)
	Trong đó: NSTW
	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)
	Trong đó: NSTW

	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)
	Trong đó: NSTW

	Tổng số

	60.928
	45.000
	7.000
	7.000
	5.000
	5.000

	1
	Nâng cao năng lực phòng cháy, chữa cháy rừng tỉnh Quảng Ngãi, giai đoạn 2015 - 2020
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
	Toàn tỉnh
	2015-2020
	139/QĐ-UBND ngày 22/01/2016
	60.928
	45.000
	7.000
	7.000
	5.000
	5.000